Linearmodule HMP
Änderungen vorbehalten – 2009/042 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Linearmodule HMP
Merkmale
Auf einen Blick
• Höhere Robustheit
• Optimiertes Endanschlag-
system

Linearmodule HMP
Zubehör
Bestellangaben
für Kolben-∅ Bemerkung Bestellcode Teile-Nr. Typ PE1)
[mm]
Zentrierhülse ZBH Datenblätter� Internet: zbh
16 … 32 für Jochplatte Z 150 927 ZBH-9 103 J p
Nutabdeckung ABP
16 … 32 für Sensorleiste
je 0,5 m
A 151 681 ABP-5 2
Stoßdämpfer YSRW Datenblätter� Internet: ysrw
16 – – 191 194 YSRW-8-14 1
20 191 196 YSRW-12-20
25 191 196 YSRW-12-20
32 191 197 YSRW-16-26
1) Packungseinheit in Stück
2009/04 – Änderungen vorbehalten 27� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Linearmodule HMP
Zubehör
Bestellangaben – Näherungsschalter für T-Nut, magnetoresistiv Datenblätter� Internet: smt
Befestigungsart Schalt- Elektrischer Anschluss Kabellänge Teile-Nr. Typg g
ausgang [m]
yp
Schließer
von oben in Nut einsetzbar, bündig PNP Kabel, 3-adrig 2,5 543 867 SMT-8M-PS-24V-K-2,5-OE, g
mit Zylinderprofil Stecker M8x1, 3-polig 0,3 543 866 SMT-8M-PS-24V-K-0,3-M8Dy p
Stecker M12x1, 3-polig 0,3 543 869 SMT-8M-PS-24V-K-0,3-M12
NPN Kabel, 3-adrig 2,5 543 870 SMT-8M-NS-24V-K-2,5-OE
Stecker M8x1, 3-polig 0,3 543 871 SMT-8M-NS-24V-K-0,3-M8D
längs in Nut einschiebbar, bündig PNP Kabel, 3-adrig 2,5 175 436 SMT-8-PS-K-LED-24-Bg , g
mit Zylinderprofil Stecker M8x1, 3-polig 0,3 175 484 SMT-8-PS-S-LED-24-B
Öffner
von oben in Nut einsetzbar, bündig
mit Zylinderprofil
PNP Kabel, 3-adrig 7,5 543 873 SMT-8M-PO-24V-K7,5-OE
Bestellangaben – Näherungsschalter für T-Nut, magnetisch Reed Datenblätter� Internet: sme
Befestigungsart Schalt- Elektrischer Anschluss Kabellänge Teile-Nr. Typg g
ausgang [m]
yp
Schließer
von oben in Nut einsetzbar, bündig kontakt- Kabel, 3-adrig 2,5 543 862 SME-8M-DS-24V-K-2,5-OE, g
mit Zylinderprofil behaftet
, 3 g
5,0 543 863 SME-8M-DS-24V-K-5,0-OEy p
Kabel, 2-adrig 2,5 543 872 SME-8M-ZS-24V-K-2,5-OE
Stecker M8x1, 3-polig 0,3 543 861 SME-8M-DS-24V-K-0,3-M8D
längs in Nut einschiebbar, bündig kontakt- Kabel, 3-adrig 2,5 150 855 SME-8-K-LED-24g , g
mit Zylinderprofil behaftet Stecker M8x1, 3-polig 0,3 150 857 SME-8-S-LED-24
Öffner
längs in Nut einschiebbar, bündig
mit Zylinderprofil
kontakt-
behaftet
Kabel, 3-adrig 7,5 160 251 SME-8-O-K-LED-24
Änderungen vorbehalten – 2009/0428 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Linearmodule HMP
Zubehör
Bestellangaben – Näherungsschalter für Rundnut, magnetoresistiv Datenblätter� Internet: smt
Befestigungsart Schalt- Elektrischer Anschluss, Kabellänge Teile-Nr. Typg g
ausgang
,
Abgangsrichtung Anschluss [m]
yp
Schließer
von oben in Nut einsetz- PNP Kabel, 3-adrig, längs 2,5 525 915 SMT-10F-PS-24V-K2,5L-OE
bar, bündig mit Zylin- Stecker M8x1, 3-polig, längs 0,3 525 916 SMT-10F-PS-24V-K0,3L-M8D, g y
derprofil Stecker M8x1, 3-polig, quer 0,3 526 675 SMT-10F-PS-24V-K0,3Q-M8D
längs in Nut einschieb- PNP Stecker M8x1, 3-polig, längs 0,3 173 220 SMT-10-PS-SL-LED-24g
bar Kabel, 3-adrig, längs 2,5 173 218 SMT-10-PS-KL-LED-24
Bestellangaben – Näherungsschalter für Rundnut, magnetisch Reed Datenblätter� Internet: sme
Befestigungsart Schalt- Elektrischer Anschluss, Kabellänge Teile-Nr. Typg g
ausgang
,